
   

 

 

2021 年 1月 21日 

株式会社インフォテクノ朝日 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

2021 年 1月 20日、当社事業所（東京都多摩市）に勤務している協力会社社員１

名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明しました。 

 

本件を受け、当社では感染拡大防止のため、所管保健所および関係各所と連携して、以

下の対応を実施しております。 

 

・感染者の行動歴、ならびに濃厚接触の可能性のある従業員の調査 

・濃厚接触の可能性のある従業員の自宅待機および健康状態の経過観察 

・事業所内の消毒作業の実施 

 

なお、当社では感染防止に向け、社員および協力会社社員ともに、在宅勤務を中心にし

た業務運営を実施しています。また、全従業員を対象に、毎朝の検温を行い発熱や体調不

良の場合には出社を控えさせています。引き続き、「マスクの着用」「手洗い・手指消毒」「３密

の回避」等の感染防止に向けた対策の徹底を通じて、社内外への感染拡大の防止に取り組

んでまいります。 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 


